[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 133/2018
Sugere ao Poder Executivo providenciar uma fiscalização rigorosa no sentido de coibir o som alto na Rua José Bonifácio, em frente ao número 700, Centro neste Município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

          Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providencie uma fiscalização rigorosa no sentido de coibir o som alto na Rua José Bonifácio, 700 centro, neste município.

Justificativa:

                     Munícipes procuraram este vereador, cobrando providências pedindo uma fiscalização rigorosa para coibir o som alto no prédio no endereço acima citado, pois a situação está insustentável.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de Janeiro de 2.018.

Marcos Antonio Rosado Marçal
Marcos Rosado
-vereador-

[image: image3.png]PROTOCOLO 255/2018 - 09/01/2018 11:01